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RÁKÏ&ZIFALVA VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

Rajz megnevezése

VËZIKgZMĥVEK - SZENN<VËZELVEZETÉS - FEJLESZTÉSEK

Méretarány

Dátum

Rajzszám

Vezető településtervező

Kiszelovics Ildikó

Településtervező munkatárs

VK - 03.
M   1� 4 000

Szolnok� 2021. Május

Szakági tervező

KISZELOVI&S ÉS TÁRSA TELEPÜLÉSTERVEZė KFT.

5000 Szolnok� Szántó Krt. 52. II./5.

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

RÁKÏ&ZIFALVA

VÁROS

M   1� 4 000

Jelmagyarázat:

Belterületi határ

Módosítással érintett tervezési területek

Sportpálya átsorolás (Kksp - KbSp)

Temető átsorolás (Kkt - KbT)

Zöldterület, közpark átsorolás (Z - Zkp)

Zöldterület, közpark átsorolás (Z - Lke)

Gönczöl &saba

Szennyvíz nyomóvezeték

Rákócziújfalu felől

Szennyvíz nyomóvezeték

a szolnoki regionális

szennyvíztisztító telepre

Jelmagyarázat:

Belterületi határ

Gravitációs szennyvízcsatorna

Szennyvíz házi bekötés

Szennyvíz nyomóvezeték

Szennyvízátemelő

1.

2.

3.

2.

4.

4.

1.

3.

SZÁ

SZÁ

SZÁ

SZÁ

SZÁ

SZÁ

SZÁ

SZÁ
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